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NÁVRH VARIANTY A 

VOLEBNÍ ŘÁD 

ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice, 

konaného dne 1. listopadu 2018, pro volbu starosty, místostarosty, dalších členů Rady 

městského obvodu Radvanice a Bartovice 

 

VEŘEJNÝM HLASOVÁNÍM 

1. Volby řídí předseda volební komise 

2. Navržení kandidáti jsou voleni v abecedním pořadí 

3. Volba proběhne veřejně zvednutím ruky 

4. Zvolen je kandidát, který získal nadpoloviční většinu všech členů zastupitelstva městského      

            obvodu   

5. Výsledky hlasování oznámí předseda volební komise 

 

 

NÁVRH VARIANTY B 

VOLEBNÍ ŘÁD 
ustavujícího zasedání Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice 

pro volbu starosty, místostarosty a dalších členů Rady městského obvodu Radvanice 

a Bartovice, předsedů a členů výborů Zastupitelstva městského obvodu Radvanice 

a Bartovice 

 

 

TAJNÝM HLASOVÁNÍM 
1. Před zahájením volby zkontroluje volební komise volební schránku, že je prázdná. Předseda 

volební komise oznámí jména kandidátů, ti budou zapsáni v abecedním pořadí na hlasovací 

lístky členy zastupitelstva, kteří následně u vybraného kandidáta zakroužkují jeho pořadové 

číslo. 

2. Člen zastupitelstva městského obvodu volí tím, že zakroužkuje pořadové číslo maximálně 

u tolika navrhovaných kandidátů, kolik jich má být zvoleno.  

Volební lístek, na kterém je zakroužkován větší počet navržených kandidátů, popř. je upraven 

odlišně od způsobu volby uvedeného v předchozím odstavci, je neplatný.  

3. Pro úpravu hlasovacích lístků je určen zvláštní prostor, který zaručuje tajnost hlasování. 

Členové zastupitelstva městského obvodu vstupují do tohoto prostoru jednotlivě. 

4. Neplatný je hlasovací lístek odevzdaný na jiném než vydaném tiskopise a ten, který je upraven 

jiným způsobem, než je uvedeno v bodě 1. 

5. Vzniknou-li pochybnosti o platnosti hlasovacího lístku, rozhodne o ní volební komise 

hlasováním. 

6. Zvolen je kandidát, který získal nadpoloviční většinu hlasů všech členů zastupitelstva 

městského obvodu. 

7. Výsledky hlasování oznámí předseda volební komise.  

 


